(VDA raštas pridedamas prie šio susitarimo),  

Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) prie Sutarties bei susitarė dėl toliau išdėstytų 

sąlygų: 

1. indeksuoti šio Susitarimo pasirašymo metu Rangovo neperduotų ir Užsakovo nepriimtų darbų 

vertę, t. y. 592.125,50 Eur. (penki šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt penki eurai 

50 ct) be PVM arba 716.471,86 Eur (septyni šimtai šešiolika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt vienas 

euras 86 ct.) su PVM. Po indeksavimo remiantis 2023 m. gegužės 8 d. VDA rašte nurodytu negyvenamųjų 

pastatų statybos elementų kainų vidutinio metinio pokyčio dydžiu (20 procentų) Susitarimo pasirašymo 

metu Rangovo neperduotų ir Užsakovo nepriimtų darbų vertė yra 710.550,60 Eur. (septyni šimtai dešimt 

tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt eurų 60 ct) be PVM arba 859.766,23 Eur (aštuoni šimtai 

penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt šeši eurai 23 ct) su PVM. Indeksuoti įkainiai 

taikomi po Susitarimo pasirašymo Rangovo perduotiniems ir Užsakovo priimtiniems darbams.  

2. padidinti Sutarties kainą iki 1.201.435,14 Eur. (vienas milijonas du šimtai vienas tūkstantis 

keturi šimtai trisdešimt penki eurai 14 ct) su PVM arba 992.921,60 Eur. (devyni šimtai devyniasdešimt du 

tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt vienas euras 60 ct) be PVM, PVM sudaro 208.513,54 Eur (du šimtai 

aštuoni tūkstančiai penki šimtai trylika eurų 54 ct.). 

3. Po indeksavimo pakeisti Sutarties 3.4 papunktyje numatytus Sutarties sąlygų pagrindinius 

duomenis, skiltis „Pradinė sutarties vertė“ ir „Sutarties kaina“ išdėstant sekančiai:  

„3.4 Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

<...> 

Pradinė sutarties vertė 1.10 1 201 435,14 Eur (vienas milijonas du šimtai 

vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt penki 

eurai, 14 ct.) 

<...>   

Sutarties kaina 9.1 

1 201 435,14 Eur (vienas milijonas du šimtai 

vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt penki 

eurai, 14 ct.) 

<...>   

iš kurių PVM sudaro 9.1. 208 513,54 Eur (du šimtai aštuoni tūkstančiai 

penki šimtai trylika eurų, 54 ct.) 

4. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti nepakeistos. 

5. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai Šaliai arba pasirašytas abiejų Šalių įgaliotų atstovų saugiais kvalifikuotais elektroniniais